
 

 

 
 

COMUNE DI CALVAGESE DELLA RIVIERA 

(PROVINCIA DI BRESCIA) 

COPIA 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Deliberazione n. 21 del 18/11/2025 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE DEL 26 LUGLIO 2025 – DEL 30 

SETTEMBRE 2025 E DEL 09 OTTOBRE 2025 

 

L’anno duemilaventicinque addì diciotto del mese di novembre nella Sala Consiliare è stato 

convocato con inizio alle ore 20:30 nei modi e colle formalità stabilite dalla Legge, il Consiglio 

Comunale, in sessione  ed in seduta  di prima convocazione. 

Sono Presenti i Signori: 

 

 N.        Cognome e nome                                         Presente     Assente 

 

     1.       COMINI MARIA TERESA Sindaco  X 

     2.       RE ANDREA Consigliere  X 

     3.       BERGONINI GIUSEPPE Consigliere  X 

     4.       PODAVINI MARIA Consigliere  X 

     5.       BARUSSI STEFANO Consigliere  X 

     6.       TIBONI ALESSANDRO Consigliere  X 

     7.       BIGNOTTI FABIO Consigliere  X 

     8.       PASINI LORENZO Consigliere  X 

     9.       COMETTI DAVIDE Consigliere  X 

   10.       GABANA SIMONETTA Consigliere  X 

   11.       DA LIO MAURO Consigliere  X 

   12.       COMINELLI ANTONELLA PAOLA Consigliere  X 

   13.       RIBELLI FABIO Consigliere  X 

  

Presenti n.11 - Assenti n.2 

 

Assiste il Segretario Generale: Dott. TARANTINO SALVATORE. 

La Dott.ssa  COMINI MARIA TERESA nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato posto al 1 dell’ordine del 

giorno. 



Deliberazione n. 21 del 18/11/2025 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE DEL 26 LUGLIO 2025 – DEL 30 

SETTEMBRE 2025 E DEL 09 OTTOBRE 2025 

 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

VISTI i verbali della seduta consiliare del 26.07.2025 n. 12-13-14-15-16-17 e relativi interventi 

trascritti; 

 

VISTI i verbali della seduta consiliare del 30.09.2025 n. 18 e n. 19 e relativi interventi trascritti; 

 

VISTO il verbale della seduta consiliare del 09.10.2025 n. 20 e relativi interventi trascritti; 

 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica dell’atto, reso dal competente responsabile di 

area, reso ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

CON VOTI unanimi;  

 

DELIBERA 

 

1. di approvare i verbali di delibera delle sedute consiliari del 26.07.2025, del 30.09.2025 e del 

09.10.2025. 

 

 



Sono parte integrante della proposta di deliberazione i seguenti pareri : 

 

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE DEL 26 LUGLIO 2025 – DEL 30 SETTEMBRE 2025 E 

DEL 09 OTTOBRE 2025 

 

 

PARERE TECNICO (art.49, c.1 del D. Lgs. 267/200) 

 

 

Si esprime parere FAVOREVOLE, in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento. 

 

Calvagese della Riviera, 18/11/2025 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott. Salvatore Tarantino 

 

 

 

 

PARERE REGOLARITA’ CONTABILE  (art.49, c.1 del D. Lgs. 267/200) 

 

 

NON DOVUTO 

 

 

  

 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

 

IL PRESIDENTE 

F.to  COMINI MARIA TERESA 

 

                

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to Dott. TARANTINO SALVATORE 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Generale certifica che il presente verbale viene pubblicato in data odierna, 

per rimanervi per 15 giorni consecutivi, sul sito web istituzionale di questo Comune alla sezione 

Albo Pretorio. 

 

Calvagese della Riviera, ____________ 

 

 IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to Dott. TARANTINO SALVATORE 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

 

In data _____________, per la decorrenza dei termini di cui all’art. 134 - comma 3 – D.Lgs. 

18.08.2000, n° 267. 

 

 

 IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to Dott. TARANTINO SALVATORE 

 

 
 

 

 

COPIA CONFORME 

 

 

Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo, lì _____________________ 

 

 IL SEGRETARIO GENERALE 

Dott. TARANTINO SALVATORE 

 

 
 
 
 
 

 


